
Arnavutluk Sahilleri Panorama Turu Pegasus ile Vizesiz / 3
Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

09:15 Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler

Tiran, Durres, Vlore

ARNAVUTLUK SAHİLLERİ PANORAMA TURU
 

PEGASUS İLE
 

VİZESİZ!
 

3 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - SABİHA GÖKÇEN HAVALİMANI – TİRAN - VLORE

UÇUŞ DETAYLARI

https://malitur.com/arnavutluk-sahilleri-panorama-turu-pegasus-ile-vizesiz-3-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
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SAW - TIA PC285 12:25 13:10
TIA - SAW PC286 13:40 16:15

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde uçuştan en az 3 saat önce hazır bulunmanızı öneririz. Bilet,
bagaj ve pasaport işlemlerini takiben Pegasus Havayolları'nın tarifeli seferi ile Tiran'a hareket. İnişin ardından
pasaport işlemlerimiz yaptırıp 1912'de Arnavutluk'un bağımsızlık bildirgesinin okunduğu ve kısa bir süre ülkeye ba
şkentlik yapmış olan Vlore'ye doğru yola çıkıyoruz. Durres'ten sonra ülkenin en büyük ikinci liman kenti
konudumundaki Vlore'ye varışımızın ardından yapacağımız panoramik şehir turunda; Bayrak Meydanı, Bağımsızlık
Anıtı, Osmanlı eseri Muradiye Camii görülecek yerlerden bazılarıdır. Turumuzun bitiminde verilecek serbest zamanın
ardından otelimize transfer.Turumuzun bitiminde otelimize transfer. Geceleme otelimizde 

2. Gün - VLORE (SARANDA – KSAMIL BEACH)

Serbest uyanma ve kahvaltının ardından gününüz serbest. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra
olarak düzenlenecek İyon Denizi’nin İncileri (Saranda-Ksamil Beach) turuna katılabilirler. Turumuzda ilk olarak
Avrupa’nın Maldivleri olarak adlandırılan İyon Denizi’nin efsane plajı Ksamil Beach'e gidiyoruz. Burada yüzme molası
vereceğiz. Turumuzun bitiminde Arnavutluk’un sahil kenti Saranda’ya hareket ediyoruz. Panoramik olarak
yapacağımız turun ardından Saranda Promenade’de serbest zaman. Burada sahil boyunca yürüyüş yapabilir, İtalyan
etkisini çokça göreceğimiz cafe ve restoranların tadını çıkarabilir ya da denize girebilirsiniz. Serbest zamanın
bitiminde Vlore’ye ve otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

Ekstra Tur: İyon Denizi’nin İncileri (Saranda-Ksamil Beach) turu: (Yetişkin: 70 Euro / 2-12 Yaş: 50 Euro)

İYON DENİZİ’NİN İNCİLERİ TURU DAHİL OLAN HİZMETLER:

Programda görülecek yerlere ulaşım, Türkçe rehberlik, Zorunlu lokal rehberlik

3. Gün - VLORE (BERAT) - TIRAN

Sabah uyandırma, odaların boşaltılması ve kahvaltının ardından başkent Tiran’a doğru yola çıkıyoruz. Yolumuzun
üzerinde rehberimiz tarafından tüm grubun katılımı koşulu ile ekstra olarak düzenlenecek Berat turuna kat
ılabilirsiniz. UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan ve "Bin Pencereli Şehir" olarak anılan bu şehir, mimarisi, tarihi
dokusu ve doğal güzellikleri ile etkileyici bir yerdir. Dünyanın en fotojenik yerleşim yerlerinden biri olan eski şehri
fotoğraflamak için Gorica Mahallesi’ne gidiyoruz. Fotoğraf molasından sonra Gorica Köprüsü’nden Mangalem’e geçip
eski şehirde yürüyüş turu ile bu tarihi şehirde bir zaman yolculuğuna çıkacağız. Turumuzun sonunda Tiran’a doğru
devam edeceğiz. Varışın ardından gerçekleştireceğimiz Tiran şehir turumuzda; İskender Bey Meydanı, şehrin
simgesi olan İskender Bey Heykeli, Ulusal Tarih Müzesi Binası, Kültür Sarayı, Ethem Bey Camii, Saat Kulesi gibi
önemli yapılar panoramik olarak görülecektir. Turumuzun bitiminde verilecek serbest zamanın ardından Tiran için
hareket. otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

Berat turu: (Yetişkin: 30 Euro / 2-12 Yaş. 15 Euro)

BERAT TURU DAHİL OLAN HİZMETLER:

Programda görülecek yerlere ulaşım, Türkçe rehberlik, Zorunlu lokal rehberlik

4. Gün - TIRAN – SABİHA GÖKÇEN

Uyandırma, odaların boşaltılması ve kahvaltının ardından havalimanına transfer. Bilet, bagaj ve pasaport
işlemlerinin ardından Pegasus Havayolları'nın tarifeli uçuşu ile İstanbul'a uçuş. Sabiha Gökçen Havalimanı’na varış
ve turumuzun sonu. 



Tura Dahil Olan Hizmetler

-Pegasus Havayolları tarifeli seferi ile Sabiha Gökçen-Tiran-Sabiha Gökçen uçuşlarında ekonomi sınıf uçak bileti

-Belirtilen otel veya benzerlerinde 3 gece konaklama

-Otelde alınacak 3 sabah kahvaltısı

-Havalimanı vergileri ve servisleri bedeli

-Panoramik Tiran, Vlore şehir turları

-Alan-Otel-Alan transferleri

-Türkçe profesyonel rehberlik hizmetleri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Dahil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet

-Yurt dışı çıkış harcı

-Tüm kişisel harcamalar,

-Rehber tarafından organize edilen ekstra turlar

-Otellerde alınan ekstralar

-Programda belirtilmeyen tüm gezi ve turlar

-Müze, ören yeri vb. giriş ücretleri

-Rehber ve Şoför Bahşişi (isteğe bağlı)

-Seyahat Sigortaları (70 yaş üstü misafirlerimiz için prim uygulanmaktadır.)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

EKSTRA TUR PAKETİ

(Sadece Bölgeden Rehber tarafından satışımız bulunmaktadır)

İyon Denizi’nin İncileri ve Berat turu paket olarak alındığında

Yetişkin: 100 Euro yerine 90 Euro (02-12 yaş 55 Euro)

Turun ilk günü rehber tarafından önerilecektir.

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Turların Türkçe Rehberle gerçekleşmesi için minimum katılımcı sayısına ulaşılması gerekmektedir. Bu sayılara
ulaşılmadığı taktirde:

-Bazı turlar İngilizce bilen personelle gerçekleştirilebilir (misafirin onayı ile)

-Fiyat farkı ile İngilizce ya da Türkçe gerçekleştirilebilir (misafirin onayı ile)

-Yukarıdaki seçenekler misafirce kabul görmediği taktirde tur iptal edilerek misafire o turla ilgili ödediği ücret
kesintisiz iade edilir.



-Misafirin turu satın aldığı anda yerel hizmet sağlayıcılara gerekli rezervasyonlar yapılıp ödemeleri yapılır. Dolayısı
ile, misafirin satın almış turu iptal etmek istemesi durumunda;

-Kendisi ve/veya aynı odada kaldığı kişinin doktor raporu ile onaylanmış bir sağlık sorunu oluşursa, o turla ilgili
ödenmiş olan ücret kesintisiz iade edilir.

-Turun hareketine 25 saat kalan kadar yapılan iptallerde ödenmiş ücretin *’si iade edilir.

-Turun hareketine 24 saatten az kalan vakitte yapılan iptallerde ücret iadesi yapılmaz.

-Belirtilen saatte belirtilen buluşma noktasında bulunmayan misafir, tura kendi imkanları ile bir başka noktaya
gelerek katılabilir. Bunu tercih etmemesi ya da tur içeriği gereği bunun mümkün olmaması durumunda, ücret iadesi
yapılmaz.

-Bazı turlar farklı otellerden de misafir aldıkları için gecikme yaşanması durumunda, misafir yetkili personelimizle
temasa geçerek aracın kendisine ulaşma saatini öğrenir. Bu tip gecikmeler tur içeriğini ya da turun süresini
etkilemez. Dolayısı ile tur iptal sebebi sayılamaz ve iptal istendiği taktirde ücret iadesi yapılmaz.

-Tur esnasında verilecek serbest zamanlar ve mola yerlerinde yetkili personelimiz hareket saati için gerekli
bilgilendirmeyi yapar. Misafirin geç kalması durumunda tur akışı etkilenmeyecekse makul bir süre beklemek ya da
devam etmek personelimizin yetkisindedir. Aksi durumlarda misafir kendi imkanları ile bir sonraki noktaya gelerek
tura devam edebilir ya da kendi imkanları ile otele döner. Bu durumda ücret iadesi yapılmaz.

-GÜVENCEMİZ ALTINDASINIZ: Turlarımızda kullanılan araçlar, restoranlar, menüler, mekanlar, personel ve diğer tüm
hizmetler ücret/kalite dengesi ve uzun yıllara dayanan Balkanlar tecrübemize dayanarak en iyileridir, tamamı
Uluslararası Turizm Standartlarına sahiptir ve ilgili ülke Yetkili Makamlarınca belgelendirilmişlerdir. Tur ve
aktivitelerimizde; eksik ve/veya ayıplı hizmet oluşması durumunda; bizimle Balkanlar'da geçirdiğiniz süreç Malitur
sürekli takip edildiğinden anlık müdahalelerle söz konusu problemler çözülür ve/veya probleme bağlı olarak kısmi ya
da tam ücret

iadesi yapılır.

Ancak, Malitur,ülkenin yerel ve genel şartlarına bağlı koşullar, trafik, yol kapanması, hava muhalefeti, misafir hatası,
teknik arızaya bağlı gecikmeler ve bunun gibi kendi kontrolü dışında oluşabilecek koşullardan sorumlu tutulamaz.

-Bazı turlarımız yoğun fiziksel aktivite gerektirebilir. Sağlık sorununuz varsa, yetkili personelimize danışarak turun
koşullarını öğrenip katılma kararınızı ona göre vermenizi rica ederiz.

-Su sporları, tekne gezileri, ATV/Moto Safari, 4X4 cip safari, tüplü dalış, deve gezisi gibi aktiviteler bazı kaza risklerini
taşımakta olup ciddi sakatlanmalara ve hatta daha kötüsüne de yol açabilir. Malitur oluşabilecek olumsuzluklardan
sorumlu tutulamaz. Bu tip tur ve aktivitelere katıldığınızda bu riskleri bildiğinizden emin olun; tereddüt etmeniz
durumunda mutlaka yetkili personelimizden bilgi alın. Hala emin değilseniz satın alma işlemini gerçekleştirmeyin.
Bu tip turlara ve aktivitelere katıldığınızda, yetkili personelimizi uyarılarına harfiyen uymanızı, size belirtilen
önlemlere harfiyen uymanızı ve duruma göre verilen güvenlik ekipmanını giymenizi rica ederiz. Aksi takdirde hem
kendinizi hem de diğer katılımcıları riske atıyor olacaksınız.

-Dini önemi olan yerlerde, uygun kıyafet giyme sorumluluğu misafirimizdedir. Kıyafet sebebiyle bu tip yerlere
girişlerine izin verilmeyen misafirler için Malitur sorumluluğu yoktur.

-Bazı tur ve aktivitelerde özel eşyalara/kıyafetlere ihtiyacınız olabilir. Rahat ayakkabı, kıyafet, terlik, mayo, şnorkel
ekipmanı, güneş kremi, poşu, şal getirme ya da kiralama, otelden havlu ödünç almak ve iade etmek tamamen
misafirlerimiz sorumluluğundadır.

- Gıda alerjisi ya da diğer alerjiler, sağlık sebebiyle özel beslenme gibi problemleri rehberimize bildirmeniz
gerekmektedir. Bu tip özel durumlarda her zaman için ihtiyaçlarınızı karşılayamayabileceğimizi bilmelisiniz. Sadece
elimizden geleni yapacağımızı taahhüt edebiliriz.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 04:17 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


